Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

03-11-2021

F.02/21/54
NL:TZ:0000187263:F001
20-04-2021

mr. H.H. de Kroon
mr H.K. Folkerts

Design Beton Europe B.V. 20-05-2021
1

Gegevens onderneming

De onderneming was gevestigd aan de Orteliuslaan 850, 3528 BB te Utrecht. 20-05-2021

Op datum faillissement stond de onderneming ingeschreven op het adres van 1

de bestuurder te Ravels (Belgié)

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel: 20-05-2021

- Groothandel gespecialiseerd in overige bouwmaterialen; 1

- Winkels gespecialiseerd in overige artikelen;

- Detailhandel via internet in

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2020 € 0,00
2018 € 265.323,00
2017 € 407.534,00

2019 €0,00

overige food.

Winst en verlies

€ -3.356,00
€ -22.338,00
€ -6.855,00

€ -125,00

Balanstotaal
€ 18.227,00
€ 20.294,00
€ 33.709,00

€ 20.284,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=26fcd8bd-d2a1-eb11-8103-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=44b0a489-9f9d-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 20-05-2021
1

Toelichting
Geen personeel.

Boedelsaldo

20-05-2021
Toelichting

1

Geen boedelsaldo
Verslagperiode
van 20-05-2021
20-4-2021 1
t/m
17-5-2021
van 05-08-2021
18-5-2021 2
t/m
31-7-2021
van 03-11-2021
1-8-2021 3
t/m
31-10-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 7 uur 6 min
2 3 uur 6 min
3 1 uur 30 min
totaal 11 uur 42 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van Design Beton Europe B.V. is de heer M. Kop.
Bestuurder van curanda is de heer A.P.E. Vos.

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van bestuurder geen.

1.3 Verzekeringen

Niet aan de orde.

1.4 Huur

Volgens opgave van bestuurderis de huurovereenkomst terzake de locatie in
Utrecht beéindigd. Er loopt derhalve geen huurovereenkomst meer.

1.5 Oorzaak faillissement

Design Beton Europe B.V.is op 20 mei 2015 opgericht. De onderneming heeft
sinds de oprichting geen enkel jaar winst gedraaid. Volgens opgave van
bestuurder zijn de activiteiten van de vennootschap onder meer door privé-
omstandigheden in 2017 gestaakt. Bestuurder geeft aan dat er nog getracht is
met crediteuren een akkoord te treffen, maar dat zou niet gelukt zijn.
Uiteindelijk heeft een crediteur het failissement aangevraagd.

20-05-2021

1

20-05-2021

1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-05-2021
0 1
Toelichting

Geen personeel.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

20-05-2021

Toelichting
1

Geen personeel.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet aan de orde. 20-05-2021
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet aan de orde.

totaal € 0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet aan de orde. 20-05-2021
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet aan de orde. 20-05-2021
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aan de orde.

totaal €0,00 €0,00



Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet aan de orde. 20-05-2021
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
Niet aan de orde. 20-05-2021

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet aan de orde. 20-05-2021

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aan de orde.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet aan de orde. 20-05-2021
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet aan de orde. 20-05-2021
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Nog in onderzoek

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Nog in onderzoek. 20-05-2021

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Vooralsnog niet aan de orde. 20-05-2021

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Uit een eerste onderzoek volgt dat er voor een bedrag van € 17.723 aan 20-05-2021
debiteuren zouden zijn. Alleen betreft het hier voornamelijk debiteuren uit het 1

jaar 2015 die een betaling immer betwist hebben. Nader onderzoek is derhalve

geindiceerd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Studie ontvangen stukken van bestuurder. 20-05-2021

mE1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 103,95 20-05-2021

1

Toelichting vordering van bank(en)
ING heeft een vordering van € 103,95.

5.2 Leasecontracten

Niet aan de orde. 20-05-2021

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet aan de orde. 20-05-2021

1



5.4 Separatistenpositie

Niet aan de orde.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet aan de orde.

5.6 Retentierechten

Niet aan de orde.

5.7 Reclamerechten

niet aan de orde.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet aan de orde.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Corresponderen met ING.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

niet aan de orde.

20-05-2021

1

20-05-2021

1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet aan de orde.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet aan de orde.

6.5 Verantwoording

Niet aan de orde.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet aan de orde.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet aan de orde.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet aan de orde.

20-05-2021

1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft stukken overhandigd aan de curator. Deze zullen worden 20-05-2021
onderzocht. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

2020: 26 maart 2021 20-05-2021
2019: 26 maart 2021 1

2018: 20 oktober 2019

2017: 18 november 2018

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet aan de orde. 20-05-2021

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 20-05-2021

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

ich 20-05-2021
Toelichting 1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
ich 20-05-2021
Toelichting 1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
ich 20-05-2021
Toelichti
oelichting 1

Vooralsnog onbekend.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 3.883,00 20-05-2021

1

Toelichting
De fiscus heeft een vordering ingediend van € 3.883,00.

8.3 Pref. vord. UNV

20-05-2021
Toelichting
1
niet aan de orde.
8.4 Andere pref. crediteuren
20-05-2021
Toelichting
1
Niet aan de orde.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
2 20-05-2021
1
Toelichting
Tot op heden hebben zicht wee crediteuren gemeld.
3 03-11-2021
3
Toelichting
Tot op heden hebben zich drie crediteuren gemeld.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 20.852,39 20-05-2021
1
€ 24.426,06 05-08-2021
2
Toelichting
De vordering die een crediteur heeft ingediend is naar boven aangepast.
€ 43.783,69 03-11-2021
3
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog onbekend. 20-05-2021
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Inventariseren. 20-05-2021

mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet aan de orde.

9.2 Aard procedures

Niet aan de orde.

9.3 Stand procedures

Niet aan de orde.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet aan de orde.

20-05-2021

1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In kaart brengen crediteuren, onderzoek haalbaarheid incasso debiteuren,
onderzoek administratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 3-2-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Niet aan de orde.

Bijlagen

Bijlagen

20-05-2021

1

20-05-2021
1

03-11-2021
3

20-05-2021
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


